2024年 5月 15日

各位

会社名  日工株式会社

代表者名 取締役社長 辻  勝

（コード番号6306東証プライム）

問合せ先 取締役副社長

  管理本部長 藤井 博

 （TEL．078－947－3141）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年 5 月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を行うことを決議し

ましたのでお知らせいたします。なお、本件につきましては、2024年 6月 21日開催予定の当社第161

期定時株主総会及びその後の取締役会にて正式決定される予定です。

記

１．取締役及び監査役の異動

（１）昇任予定取締役

専務取締役 中山 知巳 事業本部本部長 兼 事業企画部長

（現 常務取締役 事業本部本部長 兼 事業企画部長）

（２）新任監査役候補者（略歴は次頁の【ご参考】のとおり）

監査役   岡明 森衛

（３）退任予定監査役

常任監査役 保田 信高

２．執行役員の異動

（１）昇任予定執行役員（予定日2024年 6月 21日）

上席執行役員 上原 豊一 技術本部副本部長 兼 技術統括部長

（現 執行役員 技術本部技術統括部長）

（２）新任予定執行役員（予定日2024年 6月 21日）

執行役員   竹波 勝正 事業本部産業機械統括営業部長

執行役員   三宅 利昌 事業本部AP統括営業部長 兼 台北支店長 兼

CEOオフィスローカーボン・タスクフォース・リーダー

執行役員   三木 隆史 技術本部技術統括部副統括部長 兼 エンジニアリング部長

以上

【ご参考】

新任監査役候補者

氏  名

（生年月日）
略  歴

岡
おか

明
あき

 森
もり

衛
え

（1963年 11月２日生）

1986年 4月

2003年 10月

2004年 4月

2007年 10月

2013年 7月

2016年 4月

2016年 6月

2017年 6月

2019年 6月

2021年 6月

2024年 4月

当社入社

当社北関東支店副支店長

当社北関東営業所長

当社BP事業部 BP営業部長

当社東京支社 BP統括営業部長

当社BP統括営業部長兼産業機械統括営業部長兼

産業機械技術センター長

当社執行役員

当社産業機械統括営業部長兼

産業機械技術センター長

当社産業機械統括営業部長

当社上席執行役員(現在)

当社内部統制管掌付(現在)